
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

28 11 15 20 4 23
25

╳
15

3
19

4
23

8
24

11
25

14
Auszeit

Ende
12:30 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

36 27 9 16 6 15
15

0
10

1
11

5
14

6
15

7 8
Auszeit

10:18

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

15 36 32 12 16 6
1827 9

17:2017:20

╳
9
18

3
10

4
12

5
13

7
15

8
17 Auszeit

17:20

Ende
12:52 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

28 11 15 20 2 23
25

0
12
25

1
14

4
15

7
16

9
17

10
21 Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  TB Gross-Ösinghausen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 42 08.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg
51399 Burscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Gross-Ös… 8/14
6 Winkelmann, Kay X
9 Schleicher, Jannis X

12 riemann, noah X
15 Frieg, Silas X
16 Akkad, Jamil Nino X
27 Frieg, Jannis X
32 Winterhager, Nils X
36 Rath, Linus X

B  Libero

B  Offizielle
CT Zynda, Malik

C

A  TSV Bayer 0… 7/14

2 Jonen, Phil X
4 Edelbi, Milo X

11 Ripoll, Timo X
15 Herzberger, Oskar X
20 Gilke, Bruno X
23 Schubert, Tom X
28 Legler, Henrik X

A  Libero

A  Offizielle

T Gilke, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Gross-Ös… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 30 25 1 0 0
1 2 0 18 2 19 25 1 0 1

3

2 2 0 33 49 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Preyer, Markus 1
2 Korostovskiy, Valeria 2

Schr. Kröger, Franziska
Assist. Lohausen, Hannah

Dokument erstellt: 08.03.2025 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


