

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B TB Gross-Ösinghausen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen A

Spiel 42

08.03.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg 51399 Burscheid



_	,			Sta 12:		A) TSV E	Bayer	0	R		de :30	В) TB Gı	oss-Ö	s	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Startaufstellung Spielernr.		T	28	11	15	20	4	23		36	27	9	16	6	15	
l i			Ŀ							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 19	4 23	8 24	11 (3)	14	Auszeit	0 10	1 11	5 14	6 (5)	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															10:18

S	Start 12:33 B TB Gross-Ös				s	R		de :52	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	15	36	32	12	16	6		28	11	15	20	2	23	
<u> </u>			27	9			18							25
Z			17:20	17:20										
	×⊚(3 10	4 12	5 13	7 15	8 17	Auszeit		1 14	4 15	7 16	9 17	10 21	Auszeit
	13						17:20	(5)						7:7

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

B		3/14	A	TSV Bayer 0	7/14					
6	Winkelmann, Kay	Χ	2	Jonen, Phil	ΙX					
9	Schleicher, Jannis	Χ	4	Edelbi, Milo	X					
	riemann, noah	Х	11	Ripoll, Timo	X					
15	© Frieg, Silas	Х	15	Herzberger, Oskar	X					
16	Akkad, Jamil Nino	Х	20	Gilke, Bruno	X					
27	Frieg, Jannis	Х	23	Schubert, Tom	X					
32	Winterhager, Nils	Х		© Legler, Henrik	X					
36	Rath, Linus	Х			^					
(B)	Libero		(A) Libero							
, B	Offizielle	A Offizielle								
СТ	Zynda, Malik		Т	Gilke, Axel						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Œ	3) 1	В	Gross	s-Ös	TSV Bayer 0 (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	0	15	1	30	25	1	0	0			
	1	2	0	18	2	19	25	1	0	1			
					3								
Ī	2	2		33		49	50			1			
	Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52												
S	ie	ge	r: 1	SV B	ayer 0	4 Leve	rkus	en		2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Preyer, Markus		1					
2	Korostovskiy, Valeria		2					
			Schr.	Kröger, Franziska				

Assist. Lohausen, Hannah